РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН

МБОУ «Шагадинская СОШ»
368028, РД, Хасавюртовский р-он, с. Шагада, ул. Главная, 34. E-mail: shagada-sosh@mail.ru

Приказ № _____ от «___» ________ 20___г.

«Об организации образовательного процесса в сетевой форме»

С целью реализации ст.15 Федерального закона от 29.12.2012 г. «Об
образовании в Российской Федерации», приказа Министерства науки и

высшего образования Российской Федерации и Министерства
просвещения Российской Федерации от 5 августа 2020г. №882/391 «Об

организации осуществления образовательной деятельности при сетевой
форме реализации образовательных программ», в рамках федерального
проекта «Современная школа» национального проекта «Образование»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в МБОУ «Шагадинская СОШ» образовательный процесс в

сетевой форме с 22.10.2020 г.

2. Утвердить:

2.1. Договор о сетевом взаимодействии и сотрудничестве (Приложение №1);

2.2. Договор о сетевой форме реализации образовательных программ

(Приложение №2);

2.3. Положение о сетевой форме реализации образовательных программ

(Приложение№3);

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы: _____________ /Джанбулатова З.А./